
Uchwała Nr XVI/122/19 
Rady Miejskiej Turku 

z dnia 27 grudnia 2019 roku 
 

w sprawie uchwalenia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie Gminy Miejskiej Turek  

na lata 2020 - 2025 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz.U.2019.506 ze zm.) w zw. z art. 6 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia  

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j.: Dz.U.2015.1390 ze zm.) 

Rada Miejska Turku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie Gminy Miejskiej Turek na lata 2020 – 2025 w brzmieniu  

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turek. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 

dnia 1 stycznia 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XVI/122/19 

Rady Miejskiej Turku 
z dnia 27 grudnia 2019 roku 

 
w sprawie uchwalenia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie Gminy Miejskiej Turek  
na lata 2020 – 2025 

 

Konieczność opracowania Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie wynika z art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j.: Dz.U.2015.1390  

ze zm.), który w ramach zadań własnych gminy przewiduje „opracowanie i realizację 

gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 

przemocy w rodzinie”. 

Dokument wyznacza cele i działania, których wdrożenie powinno w znaczny 

sposób przyczynić się do zniwelowania problemu przemocy w rodzinie w Gminie 

Miejskiej Turek oraz zminimalizowania jego skutków. 

 


